
Příloha č.3 

 

Zpráva DR o kontrole účetnictví KCHHMO za rok 2021 

 

Dne 26.3.2022 byla členy DR provedena kontrola účetnictví o výsledku hospodaření KCHHMO.  

Přítomni: Ekonom Hana Svobodová, předseda DR Alena Brůžková, členové DR Petr Zoubek a Jaromír 

Hlaváč. 

Při kontrole byly kontrolovány faktury, příjmové i výdajové doklady. Tyto doklady jsou vedeny 

přehledně, chronologicky číslovány v souladu s přiloženým peněžním deníkem.  

Dále byla DR seznámena s výsledkem hospodaření za rok 2021.  

Příjmy 1.373.241,-, výdaje 1.300.240,-Kč. Výsledek hospodaření činí +73.001,-Kč. 

Stav peněžních prostředků ke dni 22.3.2022: v hotovosti 31.651,-Kč, u peněžních ústavů 1.069.046,66 

Kč. Stav prostředků celkem 1.100.697,66 Kč. 

 

Při kontrole nebyly zjištěny nedostatky ve způsobu a vedení účetnictví. Účetní doklady byly řádně 

označené, přehledně evidované a zařazené.  

Z další činnosti DR: 

DR nemusela v roce 2021 řešit žádné stížnosti a podněty od členů klubu.  

Výbor klubu i přes složité podmínky jednal několikrát za rok přes Skype. Zápisy a usnesení z jednání 

výboru byly zveřejněny na klubových stránkách a ve zpravodaji. 

V Louňovicích 

26.3.2022 

 

 

 

.…………………………  …………………………….. …………………………….. ……………………………………. 

Předseda DR  Ekonom klubu   Místopředseda DR Člen DR 

Alena Brůžková  Hana Svobodová Jaromír Hlaváč  Petr Zoubek 

 


